A Defe-

Deferant etiam suspectos de hæresi, & populum moneant. Cap. I I I I.

**P**arochi diligenter animaduertant an in suis Parochijs ullus sit, quod ad fidem attinet, prauis opinionibus imbutus, vel eo nomine suspectus, eumque ad Episcopum, vel Inquisitorem deferant. Moneant præterea populum, debere omnes, si quos nouerint aliquid fecisse, vel dixisse, quamobrem de huiusmodi peccato in probabilem suspicionem venerint, statim deferre.

Aduenientes à finibus hæreticorum obseruent, & deferant. Cap. V.

**O**bseruent etiam eos, qui ex finibus hæreticorum, vel hæresis nomine suspectorum veniunt; singulorumque dicta, & facta odorantur; ac de eorum vitæ consuetudine, & ratione cognoscant. Et si qua de ijs suspicio fuerit, Episcopum, vel Inquisitorem admoneant.

Moneant nè quis ad hæreticos quauis ex causa commoretur. Cap. V I.

**M**oneant Parochi suæ Parochiæ homines nè percipiendæ etiam linguæ causæ, aut mercaturæ, aliove nomine in hæreticorum locis instituatur, aut commorentur.

Index librorum vetitorum passim seruetur. Cap. V I I.

**E**piscopi regulas indicis de libris vetitis, ab ijs, qui illi negotio à Sanctæ Sede Apostolica præfati sunt, & erunt in futurum, ex auctoritate Sanctissimi D. N. editas, ab omnibus librorum Impressoribus, ac Bibliopolis ceterisque omnibus Laicis, & Ecclesiasticis personis seruari iubeant.

Notarius in Episcopali Archiuo eorum, qui professionem fidei emisissent nomina descripta asseruet. Cap. V I I I.

**I**n aliquem certum librum, qui in Episcopali Archiuo asseruetur, eos omnes, ac singulos Cancellarius Episcopalis ordine referat, tum qui professionem fidei emisissent, tum etiam qui in posterum præstabunt in singulis synodis deinceps sequentibus.

Vita, & mores inquirantur eorum, qui ad professionem fidei tenentur, ad quam etiam professores artium liberalium tenentur. Cap. I X.

Vide infra de Magistr. c. 3. 4. et 5

**Q**uod ex Pij Quarti Pont. Max. sanctione supra de ijs, qui fidei professionem facere debent, de quibus illorum ipsorum Vita, & moribus ante inquirendis, & probandis decretum est; id Episcopus omnino efficiat, ut præstatur;

tum compellat præterea ad idem omnes, ac singulos, sicut etiam à Sancta sede Apostolica declaratum est, quicumque arithmeticam, & musicam, vel artes cuiusvis generis liberales profitentur.

Formula verò, ad cuius præscriptam fidei professionem præstari oportet, illa sanctione Pij Quarti, in fine huius libri describetur.

Concionatores, confessarijque nisi prius emissa fidei professione, munus suum ne obeant. Cap. X.